2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      12.01.2016                                                                                           № 4-р
	О проведении публичных слушаний о стратегии социально-экономического развития « Первомайский район» до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования «Первомайский район», Положением «О публичных слушаниях в Первомайском районе», утвержденным решением Совета народных депутатов Первомайского района от 07.10.2005 № 50 (в редакции от 15.04.2009 г.),

1. Провести публичные слушания по проекту стратегии социально-экономического развития «Первомайский район» до 2030 года 25 января 2016 года в актовом зале Администрации с.Первомайское в 11-00.

2. Утвердить  рабочую группу в составе:

Депутат  Думы Первомайского района:

- Шемерянкина М.А. – президент Первомайского союза предпринимателей Томской области (по согласованию);

Работников администрации Первомайского района:

- Гончарук Н.Н. – начальник экономического отдела Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района;

- представителей общественности.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского района                                   И.И.Сиберт

Н.А.Гончарук
2 17 47